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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 220 m2, pow. działki: 762 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 4 500 zł

Oferujemy na wynajem dom , zlokalizowany w dzielnicy Bezrzecze. Dom idealnie nadaje się do zamieszkanie
przez jedną lub dwie rodziny albo też na prowadzenie działalności gospodarczej (możliwość zamontowania
reklamy na budynku), zakwaterowanie pracowników. Na powierzchnię 240m2 składają się dwa piętra (po ok.
120m2 każde-możliwość rozdzielenia pięter i stworzenia dwóch oddzielnych lokali). Na pierwszym poziomie
znajduje się obszerny salon połączony z jadalnią, z której z kolei przechodzi się do kuchni (w kuchni spiżarka).
Oprócz tego na tym piętrze znajdują się również 3 rozkładowe pokoje, łazienka oraz toaleta. Na drugim poziomie
mamy 3 rozkładowe pokoje, kuchnię połączoną z pokojem, łazienkę, toaletę oraz pomieszczenie gospodarcze z
którego jest wejście na strych . Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Okna drewniane, nowego typu.
Przed domem znajduje się podjazd na 2 auta oraz 2 garaże jednostanowiskowe. Bardzo łatwy i szybki dojazd do
Centrum Szczecina. Polecamy i zapraszamy na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 365401 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 4 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 4 500,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BEZRZECZE Powierzchnia całkowita 220,00 m2

Powierzchnia działki 762,00 m2 Powierzchnia użytkowa 220,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1991 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Liczba pokoi 7

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu BLACHA

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


